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®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. Wnbwnya, 37

AomMm yn. Anbnua, 37

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre noctpoeH 41 rog Ha3ag w
HaxoauTcsa noA ynpasseHueM YK «OpoxxoHuknpsesckaa Y)XKK» 17 net ¢ 2007
roga v He AABJIS€TCA aBapUNHbLIM, MMeeT XUy nnowanb 11575 KkBagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrnosioXXeHne goMa no yamue Nnbnya,
37, 4TOObl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMNTE Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
yn. Wnbwnya, o. 37, EkKatepuHbypr, CBepanosckas obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1983
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
216
Xwunas nnowanb
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11574.7(]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0106102:20
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «OpaxoHunknasesckasa YXK» ¢ 01-01-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1983
HdeTckada nnowanka
EcTb
JornonHnTenbHoO
Obuwas niaowaab, KOJIMYECTBO N Ha3HAYeHUS MOMELLEHNA COOTBETCTBYET TeX.
nacrnopty MK Ha 20.05.1992
Nl
rnaccaxmpckume - 6
KonunyecTtBo noabe3nos
6
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obWMX NoMeLeHnn
1105.00
Mnowanb obuiero 3em. y4yacTKa
25612.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHUNSA
1-439A-46, 6N104HbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Tun goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM
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NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCTpyKUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
Bno4Hble
Mnowanb nogsana
1743.10
Twvn KpbIWn
Mnockas
MycoponpoBos
Ha necTHMYHOW KieTKe
KonnyecTtBo MycoponpoBooB
6
Tun nepekpbITUA
Kene3zobeToOHHbLIE
dacapn
O6MUOBaHHLIA KAMHEM
Twvn pyHOoaMeHTa
NHon

NH>XKeHepHble CUCTEeMbI

KonnyectBo BBOOOB
2
O6beM BbirpebHOM MbI
0.00
Tuvn BeHTUNAUUN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tnn BogooTBeOeHUS
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsiyada Boda



LleHTpanbHoe (OTKpbITas cncrema)

XosiogoHasa Boaa
LleHTpanbHoe

TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTaJsibHbIX PEMOHT

Peanumsaumua permoHajsbHOM NpPorpaMMmbl KanpeMoHTa

MHOIrOKBapPTUPHbLIX A,OMOB (OOLLEe UMYLLLEeCTBO).

Bup ycnyru (paboThbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa goMa
PeMOHT KpbILwwn
PeMOHT (hacapa

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PEeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
WHXXEH. CUCTEM XOJI04HOIro
BOOOCHabXeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabXeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEOEeHUA
PeMOHT nnu 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT noaBasibHbIX
MnoMeLLeHNIA

Pa3paboTka NpoekTHoW
NOKYyMeHTauumn

Nnop,
npoBeneHus

2032
2032
2032

2032

2032

2041

2041

2043

2042

2032

2032

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
ycnyrum
(paGoThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

En. nam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncremMa

cncrtemMa

Cncrtema

Cncrtema

cncrtemMa

T,

KOoMI.



Bup ycnyru (pabotnbi)

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTpounTenbHbIN KOHTPOJb
CTpouTenbHbIN KOHTPOJb
CTpouTesibHbIN KOHTPOJ1b

CTpouTenbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2041

2042

2043

2032
2041
2042
2043

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

En. uam.

KOMIJ.

KoMI.

KoMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra

ycnyra

doTorpacdpumm gpoma

PPPP??7?7? 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Unomnya, a. 37, EkatepuHbypr, CBepanockasa 06,1acTb MOXHO

TaKXe yBnanTb Ha NaHOpPaMe.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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IoMma pagoM

®* yn. Wnbwnya, 35
MocTpoeH B 1984 rony
YK «OpaoxoHunkunasesckasa Y XKK»
60 meTpoB

® yvn. Unbwnya, 39
NMocTpoeH B 1983 roay
YK «OpoxoHunkunasesckasa Y KK»
84 meTpa

® yn. Unbnya, 28
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NMocTpoeH B 1982 roay
YK «OpoxoHuknasesckas Y KK»
98 meTpoB

® yn. Wnbwnya, 33
MocTpoeH B 1989 rony
YK «OpaoxoHunkunasesckasa Y XKK»
102 meTpa

® yn. YpanbCkux paboymnx, 33
NMocTpoeH B 1984 rony
YK «OpoxoHunkuasesckasa Y KK»
104 meTpa

OT3bIBbI O AoMe yn. Unbunua, 37

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. Wnbunya, 37 B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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